
UCHWAŁA NR XLII.257.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Udrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej we wsi Udrzyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
prywatna nr ew. 1645/1 nazwę ,,Kukułki” zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41701F91-3CF8-4DB4-9DCC-2810E01E308A. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41701F91-3CF8-4DB4-9DCC-2810E01E308A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

